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Открытый чемпионат Беларуси
Брест, 21. - 24.4.2021

Дистанция 40 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
24.04.2021 Результаты
Рекорд РБ 8:02.24 ГАЙДУКЕВИЧ, Александр BLR 01.01.1990

KMC : 9:15.00  /  MC : 8:17.65  /  MCMK : 7:56.43
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. КУРОЧКИН, Константин 2000 МСМКМинск +0,71 8:09.19 МС 789
100m: 57.62 57.62 300m: 3:01.72 1:02.31 500m: 5:05.68 1:01.76 700m: 7:09.53 1:02.26
200m: 1:59.41 1:01.79 400m: 4:03.92 1:02.20 600m: 6:07.27 1:01.59 800m: 8:09.19 59.66

2. КАНЦЕР, Егор 2003 МС Брестская область +0,66 8:24.24 КМС 720
100m: 1:00.99 1:00.99 300m: 3:07.61 1:03.15 500m: 5:14.76 1:03.51 700m: 7:21.63 1:03.10
200m: 2:04.46 1:03.47 400m: 4:11.25 1:03.64 600m: 6:18.53 1:03.77 800m: 8:24.24 1:02.61

3. БАЛАБЕК, Галымжан 1999 МСМККазахстан +0,77 8:28.04 КМС 704
100m: 58.36 58.36 300m: 3:02.81 1:03.03 500m: 5:11.26 1:04.77 700m: 7:24.71 1:06.58
200m: 1:59.78 1:01.42 400m: 4:06.49 1:03.68 600m: 6:18.13 1:06.87 800m: 8:28.04 1:03.33

4. ДУБИНИН, Иван 2001 Россия +0,67 8:30.53 КМС 694
100m: 59.40 59.40 300m: 3:08.99 1:05.29 500m: 5:18.81 1:04.54 700m: 7:27.97 1:04.08
200m: 2:03.70 1:04.30 400m: 4:14.27 1:05.28 600m: 6:23.89 1:05.08 800m: 8:30.53 1:02.56

5. СТЕФАНОВИЧ, Никита 2000 МС Минская область +0,75 8:30.71 КМС 693
100m: 1:02.07 1:02.07 300m: 3:12.16 1:04.96 500m: 5:21.97 1:04.83 700m: 7:31.29 1:04.43
200m: 2:07.20 1:05.13 400m: 4:17.14 1:04.98 600m: 6:26.86 1:04.89 800m: 8:30.71 59.42

6. МЯДЕЛЕЦ, Данила 2004 МС Витебская область +0,64 8:38.25 КМС 663
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:11.01 1:04.80 500m: 5:21.29 1:05.27 700m: 7:34.09 1:07.10
200m: 2:06.21 1:04.46 400m: 4:16.02 1:05.01 600m: 6:26.99 1:05.70 800m: 8:38.25 1:04.16

7. ШИНКАРЁВ, Александр 2004 КМС Брестская область +0,65 8:39.31 КМС 659
100m: 1:00.99 1:00.99 300m: 3:10.75 1:05.78 500m: 5:23.01 1:05.79 700m: 7:35.76 1:05.56
200m: 2:04.97 1:03.98 400m: 4:17.22 1:06.47 600m: 6:30.20 1:07.19 800m: 8:39.31 1:03.55

8. ТИХУН, Максим 2004 МС Гродненская область+0,68 8:41.09 КМС 653
100m: 1:01.52 1:01.52 300m: 3:12.84 1:05.62 500m: 5:25.78 1:07.05 700m: 7:37.71 1:04.90
200m: 2:07.22 1:05.70 400m: 4:18.73 1:05.89 600m: 6:32.81 1:07.03 800m: 8:41.09 1:03.38

9. МАРКОВ, Сергей 2001 МС Минская область +0,72 8:42.96 КМС 646
100m: 59.37 59.37 300m: 3:09.79 1:05.57 500m: 5:22.91 1:07.06 700m: 7:37.63 1:07.70
200m: 2:04.22 1:04.85 400m: 4:15.85 1:06.06 600m: 6:29.93 1:07.02 800m: 8:42.96 1:05.33

10. МАШЛЯКЕВИЧ, Тимофей 2004 КМС Минск +0,68 8:47.46 КМС 629
100m: 1:00.79 1:00.79 300m: 3:13.18 1:06.57 500m: 5:27.07 1:07.14 700m: 7:41.65 1:07.06
200m: 2:06.61 1:05.82 400m: 4:19.93 1:06.75 600m: 6:34.59 1:07.52 800m: 8:47.46 1:05.81

11. МИХАЙЛОВ, Роман 2006 КМС Минск +0,70 8:48.46 КМС 626
100m: 1:00.39 1:00.39 300m: 3:12.31 1:06.43 500m: 5:27.75 1:07.68 700m: 7:43.45 1:07.82
200m: 2:05.88 1:05.49 400m: 4:20.07 1:07.76 600m: 6:35.63 1:07.88 800m: 8:48.46 1:05.01

12. КАРВАЦКИЙ, Евгений 2005 КМС Минская область +0,65 8:53.76 КМС 607
100m: 1:02.08 1:02.08 300m: 3:18.45 1:08.40 500m: 5:34.28 1:08.25 700m: 7:51.34 1:08.11
200m: 2:10.05 1:07.97 400m: 4:26.03 1:07.58 600m: 6:43.23 1:08.95 800m: 8:53.76 1:02.42

13. ШЕСТАК, Глеб 2003 КМС Минск +0,62 8:54.15 КМС 606
100m: 1:02.22 1:02.22 300m: 3:18.90 1:08.90 500m: 5:34.29 1:06.21 700m: 7:51.04 1:09.28
200m: 2:10.00 1:07.78 400m: 4:28.08 1:09.18 600m: 6:41.76 1:07.47 800m: 8:54.15 1:03.11

14. МУРИН, Иван 2005 КМС Брестская область +0,74 8:57.29 КМС 595
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:16.23 1:07.71 500m: 5:33.72 1:08.96 700m: 7:51.39 1:08.69
200m: 2:08.52 1:06.77 400m: 4:24.76 1:08.53 600m: 6:42.70 1:08.98 800m: 8:57.29 1:05.90

15. МОЙСЕЕНКО, Даниил 2002 КМС Гомельская область +0,78 8:57.70 КМС 594
100m: 1:02.68 1:02.68 300m: 3:18.76 1:08.37 500m: 5:35.51 1:08.43 700m: 7:52.92 1:08.87
200m: 2:10.39 1:07.71 400m: 4:27.08 1:08.32 600m: 6:44.05 1:08.54 800m: 8:57.70 1:04.78

16. ЖАРКЕВИЧ, Кирилл 2004 КМС Минск +0,72 8:59.27 КМС 589
100m: 1:02.45 1:02.45 300m: 3:19.30 1:08.62 500m: 5:36.45 1:08.31 700m: 7:53.09 1:07.80
200m: 2:10.68 1:08.23 400m: 4:28.14 1:08.84 600m: 6:45.29 1:08.84 800m: 8:59.27 1:06.18

17. СЕВРУК, Савва 2004 КМС Могилёвская область+0,59 8:59.93 КМС 587
100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:19.97 1:08.89 500m: 5:38.30 1:08.85 700m: 7:54.42 1:07.93
200m: 2:11.08 1:08.06 400m: 4:29.45 1:09.48 600m: 6:46.49 1:08.19 800m: 8:59.93 1:05.51

18. СКУРАТОВИЧ, Максим 2005 КМС Минск +0,70 9:02.87 КМС 577
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:20.02 1:08.82 500m: 5:39.25 1:10.11 700m: 7:57.00 1:08.59
200m: 2:11.20 1:07.44 400m: 4:29.14 1:09.12 600m: 6:48.41 1:09.16 800m: 9:02.87 1:05.87

19. ПОТЬКО, Никита 2005 КМС Гродненская область+0,76 9:06.38 КМС 566
100m: 1:03.88 1:03.88 300m: 3:23.21 1:09.64 500m: 5:41.92 1:09.14 700m: 8:01.63 1:09.35
200m: 2:13.57 1:09.69 400m: 4:32.78 1:09.57 600m: 6:52.28 1:10.36 800m: 9:06.38 1:04.75
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Открытый чемпионат Беларуси
Брест, 21. - 24.4.2021

Дистанция 40, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

20. БАЛДОВСКИЙ, Виктор 2002 КМС Гродненская область+0,64 9:07.75 КМС 562
100m: 1:02.00 1:02.00 300m: 3:19.14 1:10.99 500m: 5:42.30 1:11.20 700m: 8:04.70 1:11.10
200m: 2:08.15 1:06.15 400m: 4:31.10 1:11.96 600m: 6:53.60 1:11.30 800m: 9:07.75 1:03.05

21. БУКОВЕЦ, Анатолий 2005 КМС Минская область +0,75 9:11.70 КМС 550
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:19.96 1:08.78 500m: 5:40.18 1:10.62 700m: 8:02.22 1:10.77
200m: 2:11.18 1:08.26 400m: 4:29.56 1:09.60 600m: 6:51.45 1:11.27 800m: 9:11.70 1:09.48

22. СЕМЕНЕНКО, Антон 2004 КМС Витебская область +0,75 9:12.20 КМС 548
100m: 1:03.13 1:03.13 300m: 3:20.90 1:09.49 500m: 5:43.15 1:11.19 700m: 8:04.30 1:10.16
200m: 2:11.41 1:08.28 400m: 4:31.96 1:11.06 600m: 6:54.14 1:10.99 800m: 9:12.20 1:07.90

23. ХУРБАТОВ, Андрей 2004 КМС Гомельская область +0,61 9:19.27 528
100m: 1:02.02 1:02.02 300m: 3:19.45 1:09.43 500m: 5:41.69 1:11.85 700m: 8:08.39 1:13.47
200m: 2:10.02 1:08.00 400m: 4:29.84 1:10.39 600m: 6:54.92 1:13.23 800m: 9:19.27 1:10.88

24. КОЛОНИЦКИЙ, Алексей 2004 КМС Минск +0,58 9:25.38 511
100m: 1:03.98 1:03.98 300m: 3:23.86 1:10.79 500m: 5:48.32 1:12.21 700m: 8:13.73 1:12.97
200m: 2:13.07 1:09.09 400m: 4:36.11 1:12.25 600m: 7:00.76 1:12.44 800m: 9:25.38 1:11.65

25. ОСИПЧИК, Роман 2004 КМС Минск +0,77 9:36.02 483
100m: 1:03.66 1:03.66 300m: 3:25.20 1:11.68 500m: 5:51.31 1:14.75 700m: 8:22.64 1:15.69
200m: 2:13.52 1:09.86 400m: 4:36.56 1:11.36 600m: 7:06.95 1:15.64 800m: 9:36.02 1:13.38


